PHÒNG GD&ĐT QUẢNG ĐIỀN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG TH QUẢNG THÁI                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 67/QĐ-QT                                 Quảng Thái, ngày 30 tháng 8 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định về Quy tắc ứng xử

của cán bộ, công chức, viên chức trường Tiểu học Quảng Thái
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUẢNG THÁI
Căn cứ vào Quyết định Số 03/2007/QĐ-BNV ngày 26 tháng 02 năm 2007 của Bộ Nội vụ về việc Ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức làm việc trong bộ máy chính quyền địa phương;

Căn cứ vào Văn bản Ban hành Điều lệ trường Tiểu học Số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào Quy định về đạo đức nhà giáo, ban hành kèm Quyết định số 16/2008/QĐ-BGD&ĐT ngày 16 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ vào Quyết định số 48/2018/QĐ-UBND ngày 31/8/2018 của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành, quy định về Quy tắc và người lao động làm việc trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ  vào công văn Hướng dẫn Số 2193/SGD&ĐT-TCCB ngày 13 tháng 9 năm 2018 của Sở GD&ĐT Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định số 48/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2018 của UBND tỉnh ban hành Quy định về Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức...;
Căn cứ vào công văn Hướng dẫn Số 723/PGDĐT ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Phòng GD&ĐT thị xã Hương Trà về việc triển khai thực hiện Quyết định số 48/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2018 của UBND tỉnh ban hành Quy định về Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức...;
Căn cứ vào tình hình thực tế của trường Tiểu học Quảng Thái.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức trường Tiểu học Quảng Thái.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 30 tháng 8 năm 2019.
Điều 3. Các Ông (Bà) là cán bộ, công chức, viên chức của trường Tiểu học Quảng Thái, các tổ chức đoàn thể trường Tiểu học Quảng Thái chịu trách nhiệm thi hành Quyết Định này./.
                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Công đoàn trường;
- Website trường;
                   Trần Cho
- Lưu: VT./.